
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

600 Transport i łączność 150 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150 000,00

2030 Dotacje celowe otrzym. z bud.pań. na real.wł.zadań bież. 150 000,00

750 Administracja publiczna 2 250,00

75095 Pozostała działalność 2 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie) 2 250,00

852 Pomoc społeczna 60 961,73

85219 Ośrodki pomocy społecznej 60 961,73

2007 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. 51 806,66

2009 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. 9 155,07

926 Kultura fizyczna 2 760,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 760,00

0690 Wpływy z różnych opłat (opłata startowa) 2 640,00

0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 120,00

215 971,73 0,00

Razem 215 971,73

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

600 Transport i łączność 187 500,00 -189 500,00 

60016 Drogi publiczne gminne -189 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -189 500,00 

Droga Równia -189 500,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 187 500,00

4270 Zakup usług remontowych 187 500,00

710 Działalność usługowa 60 000,00

71035 Cmentarze 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Chodnik na cmentarzu w Ustrzykach D. 60 000,00

750 Administracja publiczna 2 250,00

75023 Urzędy gminy 2 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 250,00

801 Oświata i wychowanie -6 600,00 6 600,00

80101 Szkoły podstawowe -1 277 765,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 277 765,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -6 600,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 600,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 600,00

80149 Real. zad.wymag. stos.specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszk. w sp 

326 759,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 759,00

4240 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 1 000,00

80150 Real.zad.wymag.stos. specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w szkołach podstawowych, gimnazjach

951 006,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 949 006,00

4240 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 2 000,00

852 Pomoc społeczna 60 961,73 5 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Likwidacja szybów windowych w ŚDS 5 000,00

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013 poz.594 tj. z późn.zm.), art. 211 

ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 t.j.  z późn.zm.) 

Wydatki

§ 1

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

Uchwała Nr VI/42/15

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2015

Zwiększa się budżet gminy na rok 2015 o kwotę 215.971,73  zł, w sposób następujący:

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Dochody

z dnia 26 marca 2015 roku



85219 Ośrodki pomocy społecznej 60 961,73

4307 Zakup usług pozostałych 51 806,66

4309 Zakup usług pozostałych 9 155,07

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 10 000,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Usuwanie zmagazynowanych wyrobów zawierających azbest

90015 Oświetlenie ulic 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Oświetlenie w m-ci Wojtkówka 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00

92116 Biblioteki 7 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z bud.otrzym.przez sam.inst.kultury 7 000,00

926 Kultura fizyczna 2 760,00 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 760,00 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Poprawa stanu technicznego stadionu sportowego 350 000,00

Stadion - budynek socjalny -300 000,00 

273 871,73 -57 900,00 

Razem 215 971,73

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

§ 2


